

Dodávateľ IČO: 34140913 MIKONA plus, s.r.o. Železničná 39 937 01 Želiezovce Tel.: 036/751 80 20 Fax.: 036/7711 277		Konšt. symbol: 308		FAKTÚRA č.: 120684 Variabilný symbol: 120684			
Penazný ústav: PRIMA Banka č. účtu: 7152713001/5600 Peňažný ústav: SLSP Želiezovce Číslo účtu/kód: 222162216/0900 IBAN: DIČ: 2021031705 Stredisko: 1 IČ DPH: Sk2021031705 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 31824587 Obec SIKENICA č. 232 937 01 SIKENICA Tel.: Fax: DIČ: 2021046467 IČ DPH:					
VÚB, Želiezovce, č. účtu: 2641417657/0200 OR OS Nitra Oddiel Sro 2279/N		Dátum splatnosti: 25.09.2012 Dátum vyhotovenia: 11.09.2012 Daňová povinnosť: 11.09.2012 Dátum dodania:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Betón C16/20	m3	20,000	63,6659	20,00	12,7332		1 527,98
nakladanie, vykladanie /15 min./	ks	20,000	1,9916	20,00	0,3983		47,80
preprava betónu	km	88,000	1,1617	20,00	0,2323		122,68
obrubiak záhonový	ks	339,000	1,51	20,00	0,302		614,27
paleta	ks	4,000	8,30	20,00	1,66		39,84
					Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 70 873,22 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej		1 960,47	392,09		2 352,56
		V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		1 960,47	392,09		2 352,56 EUR

MIKONA
 plus s.r.o.
 937 01 ŽELIEZOVCE ŽELEZNIČNÁ 39

Vystavil: Monika Kondačová